ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «23» ноября 2020 г. № 773-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 09 августа 2019 г. № 532-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 09 августа 2019 г. № 532-пп «Об утверждении государственной

программы Магаданской области «Содействие развитию институтов

гражданского общества, укреплению единства российской нации

и гармонизации межнациональных отношений в Магаданской области»

следующие изменения:

в государственной программе Магаданской области «Содействие

развитию институтов гражданского общества, укреплению единства

российской нации и гармонизации межнациональных отношений

в Магаданской области», утвержденной указанным постановлением

(далее – государственная программа):

- в приложении № 3 к государственной программе:

строку:

« 3.1.6. Мероприятие

«Проведение

конкурса

журналистского

мастерства

Министерство

внутренней,

информационной

и молодежной

политики

2020 2025 поддержка

работников

СМИ

снижение уровня

удовлетворенности

работников сферы

СМИ, условиями

труда

2

«Золотое слово

Колымы»

Магаданской

области

»

заменить строкой следующего содержания:

« 3.1.6. Мероприятие

«Предоставление

грантов в виде

субсидий

физическим

лицам в рамках

проведения

конкурса

журналистского

мастерства

«Золотое слово

Колымы»

Министерство

внутренней,

информационной

и молодежной

политики

Магаданской

области

2020 2025 поддержка

работников

СМИ

снижение уровня

удовлетворенности

работников сферы

СМИ, условиями

труда

»;

- в приложении № 5 к государственной программе:

строку:

« 3.1.6.

Мероприятие

Проведение

конкурса

журналистского

мастерства

«Золотое слово

Колымы»

Министерство

внутренней,

информационной

и молодежной

политики

Магаданской

области

ОБ 2 100,0 350,0 350,0 350,0 350,0 350,0 350,0

»

заменить строкой следующего содержания:

« 3.1.6.

Мероприятие

Предоставление

грантов в виде

субсидий

физическим

лицам в рамках

проведения

конкурса

журналистского

мастерства

«Золотое слово

Колымы»

Министерство

внутренней,

информационной

и молодежной

политики

Магаданской

области

ОБ 2 100,0 350,0 350,0 350,0 350,0 350,0 350,0

».

3

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

С.К. Носов